21
PNZXXXPNZXXX
Timbratrice a cremagliera con comando a leva adatta a marcare, rivettare, incidere,
montare, ecc. Massima sensibilità, pressione uniforme sulla superfice e possibilità di
regolare la pressione da 0 a 500 Kg. Diametro del punzone 8 mm. Disponibile pinza per
punzone quadro da 8 mm.
Rack stamping machine with lever control suitable to stamp, rivet, engrave, fil-in etc..
Maximum sensitivity, even pressure on surface and possibility of regulating pressure from

PUNZONATRICE DA BANCO
BENCH PUNCHING MACHINE - POINCONNEUSE A MONTER SUR BANC
PUNZONADORA DE MESA
PNZ20PNZ20
PNZ/SPPNZ/SP
Supporto in ottone per la marcatura di anelli.
Device made in brass for marking the inside of rings.
Soutiens en cuivre pour l'estampillage de bagues.
Soporte de latón por el marcaje de anillos.
COD. Kg
PNZ20 130x215x450h 11
PNZ/SP 72x30x17 0,300
PUNZONI CURVI
CURVED STAMPS - POINCONS COURBES - PUNZONES CURVOS
COD. Kg
PNZ750 750 Au 99x21x8h 0,045
PNZ585 585 Au 99x21x8h 0,045
PNZ375 375 Au 99x21x8h 0,045
PNZ925 925 Ag 99x21x8h 0,045
PNZ800 800 Ag 99x21x8h 0,045
PNZ950 950 Pt 99x21x8h 0,045
KT